ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

________________ № ___________

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 09.06.2016 № 443

«О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 № 332»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименование постановления слова «21.04.2016 № 332» заменить словами

«26.02.2021 № 273».

1.2. В пункте 1 постановления:

а) слова «21.04.2016 № 332» заменить словами «26.02.2021 № 273»;

б) после слов «Правил использования медицинскими организациями средств»

дополнить словами «нормированного страхового запаса Федерального фонда обязательного

медицинского страхования,».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

Губернатор                     А.Д.Беглов

Санкт-Петербурга

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга от 09.06.2016 № 443